INDICAÇÃO Nº 1341 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

instalação de placa e faixa horizontal de "parada rápida", e vaga para motos, em frente

ao Cartório do 2° oficio de Notas, na Rua Vieira de Carvalho 200, bairro São José.

JUSTIFICATIVA

A solicitação justifica-se pela necessidade de tolerância ao

que refere-se a vaga rápida, uma vez que no referido local encontra-se com carros

estacionados o dia todo.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020.

Rafael Aboláfio
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X1K6X3J6S1D0H3E4
		2020-09-04T13:54:37-0300